
     12 mars 2026 

Inbjudan till Vårresa.  
 

Välkomna att resa tisdagen den 19 maj 2026 till Bodatomtens hantverksby därefter till Sigtuna  och 
Sigtunastiftelsen för lunch och där vi också har bokat in guidad visning,  
   

Program 
Avresa med buss från Storgatan, hållplats mitt emot UKK 8.30, därefter från (ICA Maxi Gnista 
pendelparkering) kl. 08.40. Därifrån går resan mot det så omtalade Bodatomtens hantverksgård 
belägen en bit utanför Sigtuna. 
 

Där välkomnar Göte och Margita Rydh oss, för en rundvandring på deras fantastiskt 

vackra gård med ängar, dammar och små broar. På gården finns ett dussintal äldre 

byggnader t ex. skomakeri, härbre, visthusbod, väderkvarn och en bensinmack. I 

handelsboden är hyllorna fyllda med prylar. Det trevliga besöket avslutas med 

förmiddagskaffe i en av byggnaderna, där det hänger vackra målningar av Bo 

Ahlström. 

 
 
 
 
 

Efter besöket på Botatomtens hatverksgård 
fortsätter vi resan till Sigtuna stad där en 
lunch på Sigtunastiftelsens restaurang är 
inbokad kl. 13:00. Där kan vi också passa på 
att ta en titt på den vackra Rosenträdgården 
också kallad ”lilla Italien” där kan du, 
åtminstone för en stund, känna dig förflyttad till en trädgård i Toscana. 

 
Efter lunchen möts vi av en guide som gör en specialvisning av de miljöer som finns på Sigtunastiftelsen. Här 
utspelade sig 1932 delar av historien ”Bränn alla mina brev” och där också delar av filmen spe Stolpe och 
passionerade kärleksaffär med Olof Lagercrantz som inleds på Sigtunastiftelsen under 1930-talet och hur de val 
hon gör påverkar kommande generationer. I de ledande rollerna ser vi Asta Kamma August, Bill Skarsgård och 
Gustav Lindh. Under visningen får vi får också ta del av den litterära tradition som präglat Sigtunastiftelsen i 
nästan 100 år. Om tid och väder medges så finns möjlighet att göra en liten promenad i pittoreska Sigtuna 
centrum. 
 
Beräknad hemkomst till Uppsala ca 16.30 

Antalet medlemmar som kan följa med är max 45st. 

Anmälan tidigast den 4 maj kl. 09:00 och senast den 10 maj 

 

Anmälan göres till Janne Andersson 070 6370325 alt. Arne Larsson 070 6448034 per telefon eller sms.  

I samband med att du anmäler dig, ber vi dig sätta in 400 kr på Plusgirokonto: 105 94 63-8 

Välkomna 

Styrelsen 

PS. Denna inbjudan kommer att skickas ut via mail till de medlemmar som vi har mailadress till och med brev till de 

medlemmar som ej har uppgett någon mailadress.  


